[image: image1.png]@

С Е Л Ь С К А Я    Д У М А
муниципального образования «Сельское поселение
«Деревня Тягаево»      Кировского района

РЕШЕНИЕ
29.06.2022                                                                                                                           № 58
	Об утверждении председателя, заместителя председателя и ответственного секретаря административной комиссии сельского поселения «Деревня Тягаево»

1.        В соответствии со ст. 6 Закона Калужской области от 4 июля 2002 года № 133-ОЗ «О создании административных комиссий» и в соответствии с постановлением  администрации муниципального района «Город Киров и Кировский район»                   от 30.05.2022 № 617  «О внесении изменения в постановление Кировской районной администрации от 26.02.2021 №223 «О создании административной комиссии сельского поселения «Деревня Тягаево» Сельская Дума РЕШИЛА:
2. Утвердить из числа членов административной комиссии муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево»:
Федотову Наталью Ивановну, Главу сельского поселения «Деревня Тягаево», – председателем комиссии;
Кулакова Александра Васильевича,  депутата Сельской Думы, – заместителем председателя;

Мисиневу Дарью Яновну, ведущего специалиста администрации сельского поселения «Деревня Тягаево», – ответственным секретарем комиссии.

       2. Решение Сельской Думы от 10.09.2021 № 44 «Об утверждении председателя, заместителя председателя и ответственного секретаря административной комиссии сельского поселения «Деревня Тягаево» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения                                                                          Н.И. Федотова